
大会名： 第53回稲城市スポーツ大会 日付：2025年4月20日（日）
種目： 男子ダブルスA 集合：8時00分
会場： 北緑地公園テニスコート 主管： VAMOS!

優勝： 渡辺　怜治 エントリー数 16
準優勝： 高見　泰世 エントリー数確認

３位： 蛭町　巧 8 ＋ 8 16
４位： 古城門　晋

名前 所属 名前 所属

渡辺　怜治 RU 髙橋　宏彰 ATC

二村　賢人 RU 宮元　健太郎 ATC

6 3
3 6

小林　巧 Y's 蛭町　巧 Y's

平山　翔一 Y's 斉藤　晴正 Y's

6 6
0 2

遠藤　碧 ナイーブ 矢冨　雅裕 リーブズ

高橋　洋登 ナイーブ 鷹森　康晃 リーブズ

6 2
0 6

山神 大輝 一般 大山　裕宣 RU

松野　柊斗 一般 森田　真英 RU

6 3

6 3
3 6

武内　佑輔 市役所 芦野　倭 一般

和知　秀明 市役所 佐藤　瑠泉 一般

W.O 6
1

髙橋　直也 RU 前塚　春貴 Y's

山添　匠 RU 竹内　宏明 RU

5 5
6 6

田中　隆悟 ファミリー 横塚　将輝 一般

水野　用平 RU 安達　諒 一般

2 4
6 6

古城門　晋 RU 高見　泰世 RU

田中　聡志 RU 伊藤　周平 RU蛭町　巧
斉藤　晴正

古城門　晋
田中　聡志

二村　賢人

伊藤　周平

斉藤　晴正

田中　聡志

渡辺　怜治

３　　位

2

10

15

7

6

14

11

3

二村　賢人

4

12

13

5

W.O

1

16

9

8


